

第63号議案

令和2年度京都府電気事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 令和2年度京都府電気事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条 令和2年度京都府電気事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量を次のとおり補正する。

	（既決予定量）	（補正予定量）	（計）
(1) 供給電力量	40,000,000キロワット時	△5,721,034キロワット時	34,278,966キロワット時
(2) 供給電力料金	484,000,000円	△69,225,000円	414,775,000円

（収益的収入及び支出）

第3条 予算第3条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科 目）	（既決予定額）	（補正予定額）	（計）
	収 入		
第1款 電気事業収益	502,360千円	△68,508千円	433,852千円
第1項 営業収益	484,208千円	△69,225千円	414,983千円
第2項 財務収益	76千円	△33千円	43千円
第3項 事業外収益	18,076千円	750千円	18,826千円
	支 出		
第1款 電気事業費用	561,076千円	△7,507千円	553,569千円
第1項 営業費用	545,810千円	△4,377千円	541,433千円

第3項 事業外費用	13,833千円	△3,130千円	10,703千円
(資本的収入及び支出)			

第4条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条かっこ書中「185,996千円」を「186,059千円」に、「2,021千円」を「1,773千円」に、「183,975千円」を「184,286千円」に改める。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
収 入			
第1款 資本的収入	20,001千円	△2,000千円	18,001千円
第1項 企業債	20,000千円	△2,000千円	18,000千円
支 出			
第1款 資本的支出	205,997千円	△1,937千円	204,060千円
第1項 建設改良費	22,240千円	△1,937千円	20,303千円
(企業債)			

第5条 予算第6条中「20,000千円」を「18,000千円」に改める。

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第6条 予算第9条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

(科目)	(既決予定額)	(補正予定額)	(計)
職員給与費	109,483千円	△2,075千円	107,408千円

令和3年3月3日提出

京都府知事 西 脇 隆 俊